
Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   INICIANTE "A" Juiz em H Major PM Marcio Navarro de Camargo

  
Reprise:   INICIANTE "A" VERSÃO 2015 Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  16 DE MAIO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Claudia Moreira de Mesquita

TOTAL

% Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

INICIANTE AMADOR CAROLINA VENTURA FRANCO EECHSA 62,600%
1º

64,400%
2º

68,400%
1º

195,400% 65,133% 1º

INICIANTE AMADOR ANA CAROLINA CHEMIN RIBEIRO INDOCHINA CHSA 60,200%
3º

65,400%
1º

67,600%
2º

193,200% 64,400% 2º

INICIANTE AMADOR PATRÍCIA GUARNIERI HAMLET CHSA 61,800%
2º

62,400%
3º

66,000%
3º

190,200% 63,400% 3º

INICIANTE JUVENIL JULIETTE CADUC KIRANA EECHSA 66,000%
2º

64,400%
2º

68,400%
1º

198,800% 66,267% 1º

INICIANTE JUVENIL RAQUEL MENDONÇA M. MATTOS FRANCO EECHSA 66,200%
1º

64,200%
3º

67,000%
3º

197,400% 65,800% 2º

INICIANTE JUVENIL GIOVANA GUARNIERI ALÍPIO CHSA 63,400%
3º

65,200%
1º

68,400%
1º

197,000% 65,667% 3º

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H M B FINAL

III ETAPA - CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   ELEMENTAR Juiz em H Major PM Marcio Navarro de Camargo

  
Reprise:   ELEMENTAR Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  16 DE MAIO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Claudia Moreira de Mesquita

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

MMR GABRIELA LEMOS TORRES WELESTINA CHSA 66,042%
1º

60,833%
1º

67,500%
1º

194,375% 64,792% 1º

AM MARIA CAROLINA M G ARAUJO XODO EECHSA 64,167%
1º

63,333%
1º

60,208%
3º

187,708% 62,569% 1º

AM RAQUEL MENDONÇA M. MATTOS KIRANA EECHSA 62,708%
3º

62,708%
2º

62,083%
1º

187,500% 62,500% 2º

AM FERNANDA OTERO XODÓ EECHSA 63,750%
2º

62,500%
3º

60,625%
2º

186,875% 62,292% 3º

AM ERICA PARIZI MUSSI NEW STAR EECHSA 61,875%
5º

59,792%
4º

58,125%
5º

179,792% 59,931% 4º

AM SOFIA GLYNIADAKIS ALADUS
HIPICA 

SANTA 

HEDWIGES
62,708%

3º
57,500%

5º
58,750%

4º
178,958% 59,653% 5º

M B FINAL

III ETAPA - CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   PRELIMINAR Juiz em H Major PM Marcio Navarro de Camargo

  
Reprise:   PRELIMINAR Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  16 DE MAIO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Claudia Moreira de Mesquita

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

AM ERICA DE LORENZO BELT CALIXTO CHSA 63,276%
2º

63,621%
1º

65,517%
1º

192,414% 64,138% 1º

AM LILIAN ROSE ORLANDO BAPTISTA BRIAN CHSA 63,448%
1º

62,931%
2º

65,345%
2º

191,724% 63,908% 2º

AM MONICA ALMEIDA URQUE CF
MANEGE 

SANT'ADELAID

E
62,759%

3º
60,690%

3º
61,724%

3º
185,172% 61,724% 3º

AM MARIA CAROLINA M G ARAUJO NEW STAR EECHSA 59,655%
4º

60,172%
4º

58,448%
4º

178,276% 59,425% 4º

PROFISSIONALLUCIANA MARQUES FERRARA QUATTRO'S BOY BE CHSA 68,621%
1º

67,931%
1º

68,966%
1º

205,517% 68,506% 1º

M B FINAL

III ETAPA - CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   MÉDIA I Juiz em H Major PM Marcio Navarro de Camargo

  
Reprise:    MÉDIA I Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  16 DE MAIO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Claudia Moreira de Mesquita

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

PROF LIGIA CARDOSO COELHO ITSKE CHSA 64,429%
1º

62,429%
1º

63,429%
1º

190,286% 63,429% 1º

AM SERGIO LUCCHESI BARÃO DO CASTANHEIRO CHSA 63,571%
1º

60,000%
1º

62,286%
1º

185,857% 61,952% 1º 

AM KATIA BRAGA MOREIRA ALCAPONE LS CHSA 63,571%
2º

61,286%
2º

59,571%
2º

184,429% 61,476% 2º 

M B FINAL

III ETAPA - CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   MÉDIA II Juiz em H Major PM Marcio Navarro de Camargo

  
Reprise:   MÉDIA II Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  16 DE MAIO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Claudia Moreira de Mesquita

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

AM MÁRCIA BRANDÃO AMARA CHSA 62,105%
2º

61,184%
1º

62,895%
1º

186,184% 62,061% 1º

AM FREDERICA MELICA XAVANTE DO TOP
MANEGE 

SANT'ADELAID

E
62,500%

1º
60,526%

2º
61,316%

2º
184,342% 61,447% 2º

1 PROF MIGUEL CARVALHO MAS SANTACREU TEREZA LA CAÑADA CHSA 66,447%
1º

64,737%
1º

64,211%
1º

195,395% 65,132% 1º

2 PROF VICTORIA RISKALLA BÁRBARO DO RETIRO CHSA 64,211%
2º

61,579%
2º

61,579%
2º

187,368% 62,456% 2º

M B FINAL

III ETAPA - CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   FORTE I Juiz em H Major PM Marcio Navarro de Camargo

  
Reprise:   FORTE I Nº 01 - EDIÇÃO 2011 Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  16 DE MAIO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Claudia Moreira de Mesquita

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

AMADORMARIA LUISA MALZONE MC BRENTINA CHESA 64,143%
1º

64,000%
1º

66,286%
1º

194,429% 64,810% 1º

M B FINAL

III ETAPA - CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C



Evento:  IV CSAA E I TORNEIO E RANKING DE ADESTRAMENTO INTERCLUBES
Juiz em E

SÉRIE:   FORTE II Juiz em H Major PM Marcio Navarro de Camargo

  
Reprise:    PREMIO SÃO JORGE Juiz em C Sandra Andrea Smith de Oliveira Martins

Data / Local:  16 DE MAIO DE 2015 - SP/CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO Juiz em M

Juiz em B Claudia Moreira de Mesquita

Nº Nº TOTAL

Ord Vet. % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas %    %      CL.

1 SR MICHELINE SCHULZE MATISSE CHSA 65,921%
2º

66,053%
1º

65,526%
1º

197,500% 65,833% 1º

2 SR BRUNO DE CERTAINES FINESSE CHSA 66,053%
1º

64,211%
2º

65,000%
2º

195,263% 65,088% 2º

3 SR MICHELINE SCHULZE DIAMOND BOY CHSA 64,737%
3º

63,684%
3º

64,211%
3º

192,632% 64,211% 3º

M B FINAL

III ETAPA - CHSA - CLUBE HÍPICO DE SANTO AMARO

RESULTADO
Juizes

CAT. CAVALEIRO / AMAZONA
CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

ENTIDADE

E H C


